

Behandlingsinstitutionen Curam ApS

Hovedgaden 79
4050 Skibby
CVR-nr. 39 67 17 27

Årsrapport 2020

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. juni 2021

Dirigent, Flemming Zuschlag Christiansen

Indholdsfortegnelse

	side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance pr. 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Behandlingsinstitutionen Curam ApS
Hovedgaden 79
4050 Skibby

CVR-nr.: 39 67 17 27
Stiftet: 26. juni 2018
Hjemsted: Frederikssund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Kim Rockhill
Dorte Sommer Bærentzen
Michael Hannberg

Direktion

Flemming Zuschlag Christiansen

Revisor

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Bankforbindelse

Nykredit
Kalvebod Brygge 47
1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive opholdssted i overensstemmelse med bestemmelserne i Lov om Social Service.

Selskabets formål er at sælge tjenesteydelser, der kan imødekomme kommunale og/eller regionale samarbejdspartners behov for varetagelse af opgaver på vegne af disse, eller deraf afledte aktiviteter. Selskabet kan erhverve ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. -1.964.760. Balancen viser en egenkapital på kr. -2.905.938.

Det er selskabets tredje regnskabsår, hvorfor resultatet fortsat er præget af opstarts- og engangsomkostninger. Selskabet har i året arbejdet på antallet af indskrivninger.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Der forventes højere belægning i 2021, og positive resultater som følge heraf.

Ledelsen forventer, at kapitalen vil blive reetableret over en kortere årrække via selskabets fremtidige indtjening.

Der henvises i øvrigt til note 5, hvor forholdet er beskrevet nærmere.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTORESULTAT	2.565.637	459.626
1 Personaleomkostninger	-4.021.735	-1.386.074
Afskrivninger	-88.950	-48.950
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-1.545.048	-975.398
Finansielle omkostninger	-140.712	-32.230
RESULTAT FØR SKAT	-1.685.760	-1.007.628
2 Skat af årets resultat	-279.000	221.000
ÅRETS RESULTAT	-1.964.760	-786.628

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-1.964.760	-786.628
FORDELT	-1.964.760	-786.628

Balance pr. 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Indretning af lejede lokaler	25.403	34.353
Driftsmidler og inventar	260.000	340.000
Materielle anlægsaktiver	285.403	374.353
Deposita	155.665	155.665
Finansielle anlægsaktiver	155.665	155.665
ANLÆGSAKTIVER	441.068	530.018
Tilgodehavender fra salg	117.130	0
Andre tilgodehavender	48.000	0
3 Udskudte skatteaktiver	0	279.000
Periodeafgrænsningsposter	40.998	0
Tilgodehavender	206.128	279.000
Likvide beholdninger	79.486	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	285.614	279.000
AKTIVER	726.682	809.018

Balance pr. 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-2.955.938	-991.178
EGENKAPITAL	-2.905.938	-941.178
Anden gæld	193.483	47.683
Langfristede gældsforpligtelser	193.483	47.683
Leverandører af varer og tjenesteydelser	161.678	66.000
Anden gæld	3.277.459	1.636.513
Kortfristede gældsforpligtelser	3.439.137	1.702.513
GÆLDSFORPLIGTELSE	3.632.620	1.750.196
PASSIVER	726.682	809.018

4 Eventualposter m.v.

5 Oplysning om usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital, primo	50.000	-991.178	0
Udbetalt udbytte	0	0	0
Forslag til resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-1.964.760</u>	<u>0</u>
Egenkapital, ultimo	<u>50.000</u>	<u>-2.955.938</u>	<u>0</u>

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1 Personalemkostninger		
Løn og gager	4.021.735	1.386.074
Andre omkostninger til social sikring		0
	4.021.735	1.386.074
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	10	3
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	0	0
Regulering af udskudt skat	279.000	221.000
	279.000	221.000

Noter

	31/12 2020 kr.
3 Hensættelser til udskudt skat	
Hensættelser til udskudt skat, primo	-279.000
Udskudt skat af årets resultat	279.000
	<u>0</u>

4 Eventualposter m.v.

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en sambeskattet koncern og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat.

Lejeforpligtelser

Der påhviler selskabet en husleje forpligtelse i henhold til lejekontrakten. Forpligtelsen kan opgøres til ca. t.kr. 490.

5 Oplysning om usikkerhed om going concern

Der har i året været et negativt resultat i forbindelse med selskabets fortsatte etablering og opstart, og selskabet har som følge heraf fortsat tabt kapitalen.

Året har været særligt påvirket af at der er væsentligt færre indskrevne end forventet, særlig Selskabet har ansøgt om ændring/tilpasning af målgruppe og aktiviteter, og forventer

Selskabet har finansieret det negative resultat ved lån fra kapitalejer på i alt t.kr. 2.442.

På baggrund af forventninger til indskrivninger og foreliggende budget forventes positivt resultat for 2021 og fremadrettet.

Den tabte kapital forventes reetableres indenfor en kortere årrække.

Kapitalejer har afgivet erklæring om kun, at kræve sit tilgodehavende indfriet, i takt med, at selskabets likviditet tillader dette. Erklæringen er gældende 12 måneder fra underskriftdatoen.

På baggrund heraf, er årsregnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Dorte Sommer Bærentzen

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-998338117613

IP: 188.178.xxx.xxx

2021-06-02 08:16:14Z

NEM ID 

Kim Rockhill

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-335700390571

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-06-02 08:47:06Z

NEM ID 

Flemming Zuschlag Christiansen

Direktør

Serienummer: CVR:39671727-RID:75637555

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-06-02 20:00:36Z

NEM ID 

Michael Hannberg

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-674821213645

IP: 195.249.xxx.xxx

2021-06-07 19:01:33Z

NEM ID 

Linnea Weinreich

Revisor

På vegne af: Trekroner Revision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-852792908541

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-06-08 04:48:22Z

NEM ID 

Flemming Zuschlag Christiansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-408732357110

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-06-09 05:36:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 70DHC-NT8J6-KM4AP-83KLA-HB8Y2-UEKGL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>